
Kreis Pokal Aachen Saison 2016/17

Qualifikation WDM Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.04.2017
 

10:00 h
 
12:00 h
 
14:10 h
 

DJK Raspo Brand
Halle: Halle Rumpenstr., ...
DJK Raspo Brand
Halle: Halle Rumpenstr., ...
DJK Raspo Brand
Halle: Halle Rumpenstr., ...

Haarener TV
 
DJK Laurensberg
 
TTC Stolberg-Vicht
 

6:0
 

6:0
 

6:1
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